
 

 

 

 

 

 

 

Mairie de VIX   -  

71 rue Georges Clemenceau – 85770  VIX – Tél 02 51 00 62 24 – Mail contact-mairie@vix.fr - Site : www.vix.fr  

 

Modèle officiel mairie – débit de boissons - V 22/11/2022     

DEMANDE D’AUTORISATION D'OUVRIR UN DEBIT TEMPORAIRE DE 3ème CATEGORIE 
 
Je soussigné __________________________________________________________________________________ 
 
domicilié _____________________________________________________________________________________ 
 
email________________________________________________________ tél. _____________________________ 
 
Association ___________________________________________________________________________________ 
 
Ai l'honneur de solliciter, conformément aux dispositions de l'article L.3311-1 et suivants du Code de la santé 
publique, l'autorisation d'ouvrir un débit de boissons temporaire de 3ème catégorie à VIX  
❑ A l'espace culturel  Nina VASSEUR 74 rue Georges Clemenceau  ❑ ________________________________ 
 
du ____________________________ à _____ h _____   au   ____________________________ à _____ h _____ 

 
pour le motif suivant ____________________________________________________________________________. 

 
Veuillez agréer, Madame le Maire, l'expression de mes sentiments respectueux. 

le ____________________________ 
Signature 
 

 

 
ARRETE DU MAIRE 

 
Je soussigné Jean-Claude CHEVALLIER, Maire de Vix 

 
Vu les articles L2122-28, L2212-2, L2214-4 et L2542-8 du Code des Collectivités Territoriales, 
Vu les articles L3331-1 et L3334-2 du code de la Santé Publique, 
Vu l'arrêté de M. le Préfet sur la police des lieux publics, pris en application des articles L3335-1 et L3335-4 
du Code de la Santé Publique, 
Vu la demande ci-dessus, 

                                                                                    ARRÊTE 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Est autorisé à ouvrir un débit temporaire de 3ème catégorie à _______________________________________ 
 
Du ___________________________ à  _____h _____ au ___________________________ à _____h_____ 
A charge pour lui de se conformer à toutes les prescriptions locales et réglementaires relatives à la tenue et à la 
police des débits de boissons.                                           A Vix, le __________________________ 
 
                Cachet              Le Maire, 
 
 

 
Remis  □ au demandeur     □ à l’élu pour info    □  à la gendarmerie et police intercommunale 

mailto:contact-mairie@vix.fr

